
UCHWAŁA NR XXXX.344.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX.338.2021 z dnia 20 grudnia 2021r.w sprawie ustalenia 
wysokości diet i  zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Wojkowice. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XXXIX.338.2021 z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Wojkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2022r.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6B0F45-FB88-4FDA-9F81-04D6517DEDEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


